bin Idrus Aljufri, kemudian dilanjutkan oleh

KH. Rustam Arsyad, dan selanjutnya oleh

Habib Abdillah bin Muhammad Aljufri (adik

dari Ketua Utama Alkhairaat yang saat itu

menjabat sebagai Ketua Umum PB

Alkhairaat juga) sampai meninggal pada Hari

Sabtu, ba'da Zuhur, tanggal 22 Juli 2006 M /

26 Jumadil Akhir 1427 H. (Amir, 2020, pp.

141-154)

Habib Idrus bin Abdillah Aljufri

sebagai Pimpinan Pondok Pesantren Putera

Pusat Palu saat ini setelah meninggal

Ayahanda, dengan Pimpinan Harian HS.